

LAGRANEIRIE Jean-Pierre

1, La Croix de Catalan

15600 SAINT-CONSTANT

Tél: 04 71 49 10 82 Fax 04 71 49 16 93

Siret : 47878811000011

RC : TVA intracommunautaire : FR79478788110

Matériel Agricole
Serrurerie

SCEA LE BETAIL DE LA ROSERAIE

N° Client : 965

N° Compte 411THEROG

N° TVA client

Costerbouze

46270 BAGNAC SUR CELE

Facture N° : 9675 du 26/08/2025

Mode Règlement : Chèque 30 jours au 25/09/25

Page1

Référence	Désignation	Qté	Tps	Px Vente	Taux TVA	Montant HT
MO1	14125/ Cardan pailleuse: remplacer croisillon, mâchoire, récupérer tube	1,00		42,64	20,00	42,64
	Mâchoire SY305	1,00		23,32	20,00	23,32
	Croisillon SY125	1,00		8,50	20,00	8,50
	Port	0,50	1,00	40,50	20,00	20,25
	Main d'oeuvre Méc. 1	4,00		1,05	20,00	4,20
	17125/ Boulon 12x60 AEF	2,00		21,34	20,00	42,68
	Dent 840021	1,00		7,66	20,00	7,66
6043B5	23125/ Bidon lave-glace (Mathias)	1,00		13,65	20,00	13,65
	Liquide refroid.Organique - 35- Bidon 5L (Mathias)					
MO1	5225/ Vérin malaxeur: démontage vérin pour remplacer joint, remontage	1,00		17,52	20,00	17,52
	Joint 30x38x6 ES.149118G	1,00		1,00	20,00	1,00
	Divers: nettoyant	0,75	1,00	40,50	20,00	30,38
	Main d'oeuvre Méc. 1					
	Pick botte: couper, chauffer pour redresser, souder, renforcer	1,00		15,07	20,00	15,07
MO1	0.80m fer plat 80x10	1,00		20,00	20,00	20,00
	Divers: gaz, soudure	1,50	1,00	40,50	20,00	60,75
	Main d'oeuvre Méc. 1	1,00		9,83	20,00	9,83
	11225/ Bombe de peinture Berner 23314	1,00		10,34	20,00	10,34
3545B20	28225/ Flexible pompe à graisse Working pressure 12000PSI					
	1945292	8,00		0,15	20,00	1,20
	17325/ Ecrou frein D.8	6,00		0,23	20,00	1,38
	Boulon 8x30	14,00		0,33	20,00	4,62
	Boulon 8x20 AEF	20,00		3,86	20,00	77,20
	25425/ Agripo HJD/L	1,00		32,00	20,00	32,00
	2525/ Batterie SBA12120KR (Quad)					
	7525/ Faucheuse:	1,00		403,59	20,00	403,59
	Module A144144030					
	Round-baller:	1,00		280,27	20,00	280,27
3316B20	Pignon Z4200370	1,00		243,78	20,00	243,78
	Pignon Z4202210	1,00		273,76	20,00	273,76
	Pignon Z4200300	1,00		327,06	20,00	327,06
	Chaîne 83122531	15,00		8,04	20,00	120,60
	7525/ Soc 5242292	30,00		0,77	20,00	23,10
	Boulon TFCC 12x70	1,00		21,77	20,00	21,77
	Huile BVXC100 Bidon 5L 3414B5	1,00		79,60	20,00	79,60
	15525/ Huile Agripo Multi 5 - Bidon 20 litres	1,00		6,00	20,00	6,00
	16525/ Pince enrubanneuse: ressouder tube					
	27525/ Conditionneuse: faire flexible	0,80		11,54	20,00	9,23
CI35-1/4R2A'	Flexible008mm/M	2,00		1,63	20,00	3,26
CI1236	Douille TNSA1.6					

ANEIRIE Jean-Pierre

Troix de Catalan

600 SAINT-CONSTANT

Tél: 04 71 49 10 82

Fax 04 71 49 16 93

Siret : 47878811000011

RC : TVA intracommunautaire : FR79478788110

**Matériel Agricole
Serrurerie**

N° Client : 965

N° Compte 411THEROG

N° TVA client

SCEA LE BETAIL DE LA ROSERAIE**Costerbouze****46270 BAGNAC SUR CELE****Facture N° : 9675 du 26/08/2025**

Mode Règlement : Chèque 30 jours au 25/09/25

Page2

Référence	Désignation	Qté	Tps	Px Vente	Taux TVA	Montant HT
MOS	Insert CS06ETC08 1200615	2,00		2,41	20,00	4,82
	Sertissage	2,00	1,00	6,10	20,00	12,20

*Payé par chèque le 28/09/2025
N° 9878196*

Pour virement

IBAN:FR7616807003334032105321375

BIC:CCBFRPPGRE

CLAUSE DE MODALITE DE PAIEMENT :

De convention expresse et sans qu'une mise en demeure soit nécessaire, toute facture non réglée à la date d'échéance prévue portera intérêt au taux de 2% sur le montant TTC par mois de retard dès l'expiration de ce délai.

En outre, une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement sera due (décret 2012-1115 du 02/10/2012)

Acceptant le règlement des sommes dues par chèque en qualité d'adhérent d'un centre de gestion agréé.

Montant HT	2 253,23
TVA 20%	450,65
Net à Payer	2 703,88 €